
様式第１４号（第１５条関係） 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和元年 5 月 14 日  午前 10 時 00 分 執 行 者  財政課長   秋島 祐成㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  財政課長補佐 熊谷 和則㊞ 

工事等の 

番  号 
 工事 第４号 予定価格   ￥         円 

工事等の 

名  称 
中央公民館渡り廊下外壁等改修工事 

入 札 書 

比較価格 
  ￥         円 

工事等の 

場  所 
野辺地町字 野辺地1番地15 地内 

最低制限 

価  格 
  ￥         円 

履行期限 令和元年 7月 22 日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥         円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の８に

相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨

てた金額）である。 

  



様式第１４号（第１５条関係） 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和元年 5 月 14 日  午前 10 時 30 分 執 行 者  財政課長   秋島 祐成㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  財政課長補佐 熊谷 和則㊞ 

工事等の 

番  号 
 工事 第５号 予定価格   ￥         円 

工事等の 

名  称 
野辺地海浜公園外灯更新工事 

入 札 書 

比較価格 
  ￥         円 

工事等の 

場  所 
野辺地町字 田名部道 地内 

最低制限 

価  格 
  ￥         円 

履行期限 令和元年 7月 31 日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥         円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の８に

相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨

てた金額）である。 

  



様式第１４号（第１５条関係） 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和元年 5 月 14 日  午前 11 時 00 分 執 行 者  財政課長   秋島 祐成㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  財政課長補佐 熊谷 和則㊞ 

工事等の 

番  号 
 業務 第５１号 予定価格   ￥         円 

工事等の 

名  称 
愛宕公園サクラ樹木樹勢回復業務 

入 札 書 

比較価格 
  ￥         円 

工事等の 

場  所 

野辺地町字 寺ノ沢 56 地内 

（愛宕公園） 

最低制限 

価  格 
  ￥    －    円 

履行期限 令和元年 11 月 29 日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥    －    円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の８に

相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨

てた金額）である。 

  



様式第１４号（第１５条関係） 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和元年 5 月 14 日  午前 11 時 15 分 執 行 者  財政課長   秋島 祐成㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  財政課長補佐 熊谷 和則㊞ 

工事等の 

番  号 
 業務 第５３号 予定価格   ￥         円 

工事等の 

名  称 
地図訂正・地積更正に係る測量業務 

入 札 書 

比較価格 
  ￥         円 

工事等の 

場  所 

野辺地町字 

 洞内 17-9、17-23 地内 

最低制限 

価  格 
  ￥         円 

履行期限 令和元年 9月 13 日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥         円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の８に

相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨

てた金額）である。 

  



様式第１４号（第１５条関係） 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和元年 5 月 14 日  午前 11 時 30 分 執 行 者  財政課長   秋島 祐成㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  財政課長補佐 熊谷 和則㊞ 

工事等の 

番  号 
 業務 第５４号 予定価格   ￥         円 

工事等の 

名  称 

「みちのく丸」伝承・利活用（ベイ

フロント計画推進）計画変更業務 

入 札 書 

比較価格 
  ￥         円 

工事等の 

場  所 
野辺地町字 町内ほか 

最低制限 

価  格 
  ￥         円 

履行期限 令和 2年 3月 13 日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥         円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の８に

相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨

てた金額）である。 

  



様式第１４号（第１５条関係） 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和元年 5 月 14 日  午前 11 時 45 分 執 行 者  財政課長   秋島 祐成㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  財政課長補佐 熊谷 和則㊞ 

工事等の 

番  号 
 物品 第１号 予定価格   ￥         円 

工事等の 

名  称 
乗用モア購入 

入 札 書 

比較価格 
  ￥         円 

工事等の 

場  所 

野辺地町字 柴崎 10-5 地内 

（森林総合センター） 

最低制限 

価  格 
  ￥    －    円 

履行期限 令和元年 7月 16 日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥    －    円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の８に

相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨

てた金額）である。 

 


